
 

Vysvětlení Zadávací dokumentace – č. 4 
 
Otázka: 
V zadávací dokumentaci, konkrétně v technické zprávě PBŘ se v odstavci č. 9 - Závěr píše 
"Provedením systému EPS dle výše uvedených požadavků dojde oproti stávajícímu stavu ke 
zvýšení požární bezpečnosti stavby, a to hlavně díky adresaci jednotlivých hlásičů EPS ve 
spojení s grafickou nadstavbou, díky které dojde ke zkrácení času potřebného pro lokalizaci 
případného požáru." Otázka zní, jestli se bude nově instalovaný systém připojovat na nějakou 
grafickou nadstavbu stávající a nebo na nově instalovanou, případně jestli je dodání nové 
grafické nadstavby součástí této VZ. Pokud by bylo dodání součástí této VZ tak prosím 
o specifikaci, a nebo je výběr na dodavateli? Předem děkuji za odpovědi. 
 
Odpověď: 
Grafická nadstavba není vyžadována PBŘS, není navržena a není ani vykázána. Objekt je 
poměrně přehledný s jasnou stavebním dělením. Bude stačit adresná lokalizace požáru na 
zobrazovacích tablech. 
 
 
 


		2021-01-26T15:09:40+0100
	Mgr. Martin Lang




